



**Szkolny Zestaw Programów Nauczania i Podręczników dla klas:
Technikum, Liceum Ogólnokształcącego, Branżowej Szkoły I Stopnia
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 w Wejherowie
obowiązujący od roku szkolnego 2024/2025**

Numer w szkolnym zestawie programów nauczania	Przedmioty ogólnokształcące	Szkoła / Program	Nr	Podręcznik / Materiały uzupełniające	Autorzy / Wydawnictwo
O.1	Język polski	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące „NOWE Ponad słowami” Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020 (w oparciu o zmiany w postawie programowej z 12.02.2024 r.)	1	„NOWE Ponad słowami” Edycja 2024 Podręcznik do klasy I dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część I	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska wyd. Nowa Era
			2	„NOWE Ponad słowami” Edycja 2024 Podręcznik do klasy I dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część II	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska wyd. Nowa Era
			3	„Ponad słowami”. Podręcznik do klasy II dla liceum ogólnokształcącego i technikum, część I	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska wyd. Nowa Era
			4	„Ponad słowami”. Podręcznik do klasy II dla liceum ogólnokształcącego i technikum, część II	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena

					Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska wyd. Nowa Era
			5	„Ponad słowami”. Podręcznik do klasy III dla liceum ogólnokształcącego i technikum, część 1	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter wyd. Nowa Era
			6	„Ponad słowami”. Podręcznik do klasy 3 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część II	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy wyd. Nowa Era
			7	„Ponad słowami”. Podręcznik do klasy 4 dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska- Wybrańska, Joanna Ginter wyd. Nowa Era
		b) Branżowa Szkoła I Stopnia	1	„To się czyta!” Podręcznik do klasy I dla Branżowej Szkoły I stopnia	A. Klimowicz, J. Ginter wyd. Nowa Era
		„To się czyta!” – program nauczania języka polskiego do Branżowej Szkoły I stopnia	2	To się czyta!” Podręcznik do klasy II Branżowej Szkoły I stopnia	A. Klimowicz, J. Ginter wyd. Nowa Era
			3	„To się czyta!” Podręcznik do klasy III dla Branżowej Szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter Agnieszka Ciesielska wyd. Nowa Era

O.2	Język angielski	<p>a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące</p> <p>Kompetentny nauczyciel kształtuje kompetencje kluczowe</p> <p>program nauczania języka angielskiego szkoły ponadpodstawowe</p> <p>poziom III.1.P – (poziom podstawowy) – na podbudowie wymagań dla szkoły podstawowej</p> <p>poziom III.1.R – (poziom rozszerzony) – na podbudowie wymagań dla szkoły podstawowej 2019</p> <p>Anna Abramczyk, Anna Pasternak, Joanna Stefańska , wy. Pearson</p>	1	Focus Second Edition 1	Marta Umińska, Patricia Reilly wyd. Pearson
			2	Focus Second Edition 2	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
			3	Focus Second Edition 3	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
			4	Focus Second Edition 4	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
			5.	Focus Second Edition 5	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
			6.	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym - Wydanie jednotomowe	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska wyd.Pearson
			7	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom rozszerzony- Wydanie jednotomowe	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska wyd.Pearson
			8.	Język angielski. Repetitorium. Poziom rozszerzony. Matura 2023	C.Dobb, K.Lackman, J.Dooley wyd. Express Publishing
		b) Branżowa Szkoła I Stopnia	1	Focus Second Edition 1	Marta Umińska, Patricia Reilly wyd. Pearson

		Kompetentny nauczyciel kształtuje kompetencje kluczowe	2	Focus Second Edition 2	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
		program nauczania języka angielskiego szkoły ponadpodstawowe	3	Focus Second Edition 3	Sue Kay, Vaughan Jones wyd. Pearson
		poziom III.1.P – (poziom podstawowy) – na podbudowie wymagań dla szkoły podstawowej			
O.3	Język niemiecki	Technikum, Liceum Ogólnokształcące	1	Infos Aktuell 1	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, wyd. Pearson
		Kształtowanie kompetencji kluczowych na lekcjach języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym i technikum na podbudowie nauki w ośmioletniej szkole podstawowej (II.2.)	2	Infos Aktuell 2	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko
		Program spójny z wariantem podstawy programowej III.2. /2019	3	I nfos Aktuell 3	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko
		Anna Abramczyk , wyd. Pearson	4	Infos Aktuell 4	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko
O.4	Język rosyjski	Technikum	1	Новый Как Раз 1 (Nowyj Kak raz 1) Podręcznik + Zeszyt ćwiczeń	Olga Tatarczyk, wyd. WSiP
		Język rosyjski dla szkół ponadpodstawowych	2	КАК РАЗ 2 (Nowyj Kak raz 2) Podręcznik + Zeszyt ćwiczeń	Olga Tatarczyk, wyd. WSiP
			3	КАК РАЗ 3 (Nowyj Kak raz 3) Podręcznik + Zeszyt ćwiczeń	Olga Tatarczyk, wyd. WSiP

O.5	Historia	a) Technikum	1	Historia. Podręcznik do historii dla Liceum i Technikum. Zakres podstawowy	R. Lolo, K. Wiśniewski, M. Faszczka, wyd. WSiP	
		Historia. Liceum i Technikum. Zakres podstawowy. Jakub Lorenc	2	Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Zakres podstawowy	Jarosław Czuby, wyd. WSiP	
			3	Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta, wyd. WSiP	
			4	Historia. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres podstawowy	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta, wyd. WSiP	
	b) Liceum Ogólnokształcące		1	Poznać przeszłość 1. Edycja 2024. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (klasa I LO)	M. Pawlak, A. Szweda wyd. Nowa Era	
	c) Branżowa Szkoła I Stopnia	1	Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy pierwszej branżowej szkoły I stopnia	Stanisław Zając Stowarzyszenie Oświatowców Polskich. Toruń		
		2	Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy drugiej branżowej szkoły I stopnia	Stanisław Zając Stowarzyszenie Oświatowców Polskich. Toruń		
		3	Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy trzeciej branżowej szkoły I stopnia	Stanisław Zając Stowarzyszenie Oświatowców Polskich. Toruń		
	O.6	Historia i teraźniejszość	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące	1	Historia i teraźniejszość, podręcznik dla liceum i technikum cz. 2	Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski WSiP

		Program nauczania. Historia i terażniejszość. Liceum i technikum. Zakres podstawowy. Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak WSiP			
O.7	Wiedza o społeczeństwie	a) Technikum Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum) Antonina Telicka - Bonecka	1	Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadpodstawowych	Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska, wyd. Operon
		b) Branżowa Szkoła I Stopnia Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkoły branżowej. Antonina Telicka - Bonecka	1	Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół branżowych	Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska, wyd. Operon
O.8	Plastyka	Plastyka. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych od roku szkolnego 2019/2020	1	Plastyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Anita Przybyszewska-Pietrasiak wyd. Operon
O.9	Chemia		1	NOWA To jest chemia dla klasy 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod wyd. „Nowa Era”
		Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – „To jest chemia” R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	2	„To jest chemia” Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Dla klas II LO i T	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod wyd. Nowa Era
			3	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Dla klas II, III LO i III, IV T	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod wyd. Nowa Era
		a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące	1	NOWA Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres	Anna Helmin, Jolanta Holeczek

O.10	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy „Biologia na czasie” Katarzyna Kłosowska		podstawowy Edycja 2024	wyd. Nowa Era
			2	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek wyd. Nowa Era
			3	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek Nowa Era
		b) Liceum Ogólnokształcące Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony “Biologia na czasie” Program został opracowany na podstawie programu nauczania Urszuli Poziomek z 2012 roku.	1	NOWA Biologia na czasie cz. 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres rozszerzony.	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski Nowa Era
	2		Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski Nowa Era	
	3		Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	
	4		Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	
	O.11	Geografia	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Oblicza geografii, 2019 Barbara Dziedzic, Barbara Korbel, Ewa Maria Tuz	1	NOWE Oblicza geografii 1. Edycja 2024. Podręcznik liceum, technikum, zakres podstawowy
2				Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Kszysztof Wiedermann, Paweł Kroh wyd. Nowa Era

			3	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda wyd. Nowa Era
		b) Liceum Ogólnokształcące	1	NOWE Oblicza geografii 1. Edycja 2024 Podręcznik liceum, technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Wyd. Nowa Era
		Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Oblicza geografii, 2019 Barbara Dziedzic, Barbara Korbel, Ewa Maria Tuz	2	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Wyd. Nowa Era
			3	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Teresa Wieczorek, Marcin Świtoniak, Roman Malarz wyd. Nowa Era
			c) Branżowa Szkoła I Stopnia	1	Geografia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia
		Geografia. Program dla szkoły branżowej I stopnia. Sławomir. Kurek	2	Geografia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek Wyd. Operon
			3	Geografia 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek Wyd. Operon
O.12	Matematyka	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATEMATYKA 2019 Dorota Ponczek	1	NOWA Matematyka cz.1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony.	W. Babiński, L. Chańko, K. Wej wyd. Nowa Era
			2	MATEMATYKA 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha wyd. Nowa Era

			3	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska wyd. Nowa Era	
			4	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony.	w Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska wyd. Nowa Era	
			5	<i>DLA KLAS MATURALNYCH:</i> NOWA Teraz matura. Matematyka. Poziom podstawowy Zbiór zadań maturalnych z cyfrowym wspomaganie nauki - NOWA Teraz Matura	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Barbara Mojsiewicz, Krzysztof Rosołek, Jolanta Wesołowska (część papierowa); Łukasz Czeremański, Jacek Klisowski i inni (część cyfrowa)	
			b) Liceum Ogólnokształcące Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATeMATyka 2019	1	NOWA Matematyka cz.1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
				2	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek
		3		MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	
		c) Branżowa Szkoła I Stopnia Program nauczania	1	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	W. Babiański, K. Wej wyd. Nowa Era	

		matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy!”	2	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	W. Babiański, K. Wej wyd. Nowa Era
			3	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	W. Babiański, K. Wej wyd. Nowa Era
O.13	Fizyka	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania fizyki w liceum i technikum – zakres podstawowy Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	1	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda wyd. WSiP
			2	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Zakres podstawowy	L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda wyd. WSiP
			3	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy	L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda wyd. WSiP
		b) Technikum Program nauczania. Fizyka. Zakres rozszerzony Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	1	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	B. Sagnowska, M. Fiałkowska, J. Salach wyd. WSiP
			2	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Zakres rozszerzony	B. Sagnowska, M. Fiałkowska, J. Salach wyd. WSiP
			3	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres rozszerzony	B. Sagnowska, M. Fiałkowska, J. Salach wyd. WSiP
			4	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres rozszerzony	B. Sagnowska, M. Fiałkowska, J. Salach wyd. WSiP
			5	Fizyka. Zbiór zadań. Klasa 1. Zakres rozszerzony	A. Bożek, K. Nessing, J. Salach, wyd. WSiP

			6	Fizyka. Zbiór zadań. Klasa 2. Zakres rozszerzony	A. Bożek, K. Nessing, J. Salach, wyd. WSiP
			7	Fizyka. Zbiór zadań. Klasa 3. Zakres rozszerzony	A. Bożek, K. Nessing, J. Salach, wyd. WSiP
			8	Fizyka. Zbiór zadań. Klasa 4. Zakres rozszerzony	A. Bożek, K. Nessing, J. Salach, wyd. WSiP
		c) Branżowa Szkoła I Stopnia Fizyka. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. Ewa Wołyniec	1	Fizyka 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś Wyd. Operon
			2	Fizyka 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś Wyd. Operon
			3	Fizyka 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś Wyd. Operon
O.14	Edukacja dla bezpieczeństwa	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych. Bogusława Breitkopf	1	Edukacja dla bezpieczeństwa. Nowa edycja. Podręcznik do liceum i technikum	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla Wyd. WSiP
		b) Branżowa Szkoła I Stopnia Edukacja dla Bezpieczeństwa. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. Barbara Boniek	1	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia – zmiana 2022	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński wyd. Operon
O.15	Podstawy przedsiębiorczości	a) Technikum Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum – „Krok w przedsiębiorczość” Marek Niesłuchowski	1	„Krok w przedsiębiorczość”. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Z. Makiela, T. Rachwał wyd. Nowa Era
O.16	Biznes i zarządzanie	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Krok w biznes i zarządzanie – program nauczania biznesu i zarządzania w zakresie	1	„Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.”	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał wyd. Nowa Era

		podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum, 2023 r. Marek Niestuchowski	2	„Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.”	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał wyd. Nowa Era
		b) Branżowa Szkoła I Stopnia Krok w biznes i zarządzanie – program nauczania biznesu i zarządzania dla branżowej szkoły I stopnia, 2023 r. Marek Niestuchowski	1	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla branżowej szkoły I stopnia"	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał wyd. Nowa Era
			2	"Krok w biznes i zarządzanie 2. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla branżowej szkoły I stopnia"	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał wyd. Nowa Era
O.17	Wychowanie fizyczne	Technikum, Liceum Ogólnokształcące, Branżowa Szkoła I Stopnia „Magia zdrowia” program wychowania fizycznego – III etap edukacyjny (szkoły ponadpodstawowe) Urszula Białek, Joanna Wolfart-Piech	1	-----	-----
O.18	Informatyka	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania informatyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Informatyka na czasie. Zakres podstawowy Janusz Mazur, Zbigniew Talaga	1	NOWA Informatyka na czasie 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy.	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga
			2	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd. Nowa Era
			3	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd. Nowa Era

		b) Liceum Ogólnokształcące Program nauczania informatyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Informatyka na czasie. Zakres rozszerzony Zbigniew Talaga	1	Informatyka na czasie 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres rozszerzony.	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga
			2	Informatyka na czasie 2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres rozszerzony.	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd. Nowa Era
			3	Informatyka na czasie 3. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres rozszerzony.	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd. Nowa Era
		c) Branżowa Szkoła I Stopnia Program nauczania informatyki w Branżowej Szkole I stopnia	1	Informatyka. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Wojciech Hermanowski Wyd. Operon
O.19	Religia / Etyka	a) Technikum, Liceum Ogólnokształcące Program nauczania religii. „Z Bogiem w dorosłe życie” ks. K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska wyd. Jedność	1	Podręcznik do religii dla klasy 1 liceum i technikum „Szczęśliwi, którzy żyją wolnością”	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska wyd. Jedność
			2	Podręcznik do religii dla klasy 2 liceum i technikum „Szczęśliwi, którzy żyją wiarą”	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska wyd. Jedność
			3	Podręcznik do religii dla klasy 3 liceum i technikum „Szczęśliwi, którzy żyją nadzieją”	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak wyd. Jedność
			4	Podręcznik do religii dla klasy 3 i 4 technikum „Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia”	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak wyd. Jedność
			5	Podręcznik do religii dla klasy 4 i 5 technikum „Szczęśliwi, którzy żyją miłością” .	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak wyd. Jedność

		b) Branżowa Szkoła I Stopnia	1	„Jestem chrześcijaninem. Wierzę”. – Podręcznik do religii dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	dr K. Rokosz, B. Nosek wyd. Jedność
		Program nauczania religii. „Ku dorosłości” dr K. Rokosz, B. Nosek wyd. Jedność	2	„Jestem chrześcijaninem. Żyję nadzieją”. Podręcznik do religii dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia.	dr K. Rokosz, B. Nosek wyd. Jedność
			3	„Jestem chrześcijaninem. Kocham Boga i ludzi” Podręcznik do religii dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia.	dr K. Rokosz, B. Nosek wyd. Jedność
		Technikum, Liceum Ogólnokształcące, Branżowa Szkoła I Stopnia Etyka. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych. Paweł Kołodziński	1	Etyka. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	P. Kołodziński, J. Kapiszewski wyd. Operon
O.20	Wychowanie do życia w rodzinie	Technikum , Liceum Ogólnokształcące, Branżowa Szkoła I Stopnia Wychowanie do życia w rodzinie. „Wędrując ku dorosłości”. Program zajęć edukacyjnych dla Liceum, Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia	1	Podręcznik dla uczniów klasy 1 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia . Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie.	Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak wyd. Rubikon
O.21	Matematyka stosowana w zawodzie	Technikum (technik programista) Program autorski do nauczania matematyki stosowanej w zawodzie dla technikum Nauczyciele matematyki PZS nr2 w Wejherowie	1	-----	-----
O.22	Fizyka stosowana w zawodzie	Technikum (technik elektryk, technik elektronik, technik informatyk, technik automatyk) Program autorski do nauczania fizyki stosowanej	1	-----	- -----

		w zawodzie dla technikum Nauczyciele fizyki PZS nr2 w Wejherowie			
--	--	---	--	--	--

Informacje dodatkowe:

Dla klas 2, 3, 4 i 5 podręczniki dostępne na rynku są tylko nowe „Edycja 2024” ale treści nie uległy zmianie porównując podręczniki dostępne w roku szkolnym 2023/2024. Stary druk podręczników dostępny będzie tylko do wyczerpania zapasów.

**Sporządziła:
Alicja Felińska**